

## PEMERINTAH KABUPATEN EMPAT LAWANG DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Komplek Perkantoran Pemerintah Kabupaten Empat Lawang Jl. Guru-guru Km. 3.5 Talang Banyu Kel. Tanjung Kupang Kec. Tebing Tinggi E-mail: diknas\_4lawang@yahoo.co.id Telp./Fax (0702) 21406 Kode Pos 31453

## **SURAT KETERANGAN**

Nomor: 420 / 24 66/A/DIKBUD/2021

Kepala Dinas Pendidikan dan kebudayaan Kabupaten Empat Lawang dengan ini Menerangkan bahwa :

Nama Sekolah

: SD Negeri 11 Muara Pinang

Alamat

: Desa Suka Dana Kecamatan Muara Pinang

Status

: Negeri

NPSN

: 10601533

Akreditasi

: B

Dengan ini Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Empat Lawang menerangkan bahwa SD Negeri 11 Muara Pinang Kecamatan Muara Pinang Kabupaten Empat Lawang berdasarkan surat keterangan Kepala Sekolah tersebut No. 421.2/ 94 /SDN.11-MP / DIKBUD / 2021 telah Berdiri sejak tanggal 03 bulan Januari tahun 1979 sampai dengan sekarang.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tebing Tinggi, 30 November 2021

